
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 855927

1 790 000 Kč
za nemovitost

Prodej chaty, 20 m², Roudnice nad Labem
41301, Roudnice nad Labem

Zastavěná plocha: 20 m2 Užitná plocha: 20 m2

Plocha parcely: 3700 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám k prodeji zahradu s chatkou v zahrádkářské osadě v Roudnici nad Labem.
Plocha pozemku činí velkorysých 3700 m² a nachází se na něm chatka určena k rekonstrukci (projektová dokumentace
k dispozici).
Dle územního plánu je pozemek určen k rekreaci v zahrádkářské osadě s možností rekreační stavby o zastavěné ploše
25 m².
Možnost připojení k vodovodu, který vede v cestě před pozemkem.
Nemovitost se nachází v okrajové části města, v bezprostřední blízkosti lesů a nedaleko hory Říp.
Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře.

Vyřizuje
Přimda Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


